اما سناتور جان مک‌کین خواستار اعزام نیروهای بیشتر به عراق شد. وی گفت که آمریکا در جنگ عراق شکست خورده است و نیروهای آمریکایی در عراق برای این سیاست ناکام می‌جنگند و کشته می‌شوند. وی در ادامه تصریح کرد: هیچ گزینه‌ی مناسبی وجود ندارد، پیامدهای این ناکامی بسیار جدی است.

دعوت روسای جمهوری عراق و سوریه به تهران

دوشنبه 29 آبان ۱۳۸۵ - 20 نوامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: محمود احمدی نژاد، رییس جمهوری ایران، جلال طالبانی، رییس جمهوری عراق را برای گفتگوهای سه جانبه با بشار اسد، رییس جمهوری سوریه در مورد یافتن راه‌هایی برای پایان دادن به خشونت‌ها در عراق به تهران دعوت کرده است.

آقای طالبانی، دعوت محمود احمدی نژاد برای این دیدار رسمی از ایران را پذیرفته و شنبه آینده به تهران سفر می‌کند.